
                                                                 
   

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/17/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                              Załącznik do Uchwały Nr VI/17/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.01.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   30 442 572 240 817 30 683 389 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   560 000 200 000 760 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

  560 000 200 000 760 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  560 000 200 000 760 000 

  Zakup usług remontowych 4270 560 000 200 000 760 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   29 882 572 40 817 29 923 389 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   29 882 572 40 817 29 923 389 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 3 744 576 40 817 3 785 393 

  

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6100 7 784 444   7 784 444 

  

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 6370 18 353 552   18 353 552 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.01.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 813 891 1 828 5 815 719 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 813 891 1 828 5 815 719 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 793 256 0 5 793 256 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 359 253 0 5 359 253 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 544 189   544 189 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 44 074   44 074 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 765 110   765 110 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 109 621   109 621 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 10 196   10 196 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 546 218   3 546 218 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 339 845   339 845 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   434 003 0 434 003 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 400   16 400 

  Zakup energii 4260 177 638   177 638 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 920   34 920 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 179 129   179 129 

  Podatek od nieruchomości 4480 871   871 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   20 635 0 20 635 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 13 435   13 435 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   0 1 828 1 828 

  

"Norautron i Zespół Szkół 
Elektronicznych - droga do 
współpracy i wymiany dobrych 
praktyk"   0 1 828 1 828 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217   1 240 1 240 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219   230 230 

  Zakup usług pozostałych 4307   236 236 

  Zakup usług pozostałych 4309   42 42 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427   78 78 

  Podróże służbowe zagraniczne 4429   2 2 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.01.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 093 894 3 000 1 096 894 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 093 894 3 000 1 096 894 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   997 323 3 000 1 000 323 



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   811 411 3 000 814 411 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 624 800 2 671 627 471 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 53 079   53 079 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 116 730 288 117 018 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 152 41 14 193 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 650   2 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   185 912 0 185 912 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950       

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 500   12 500 

  Zakup energii 4260 55 000   55 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10 976   10 976 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 575   575 

  Zakup usług pozostałych 4300 52 611   52 611 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 283   3 283 

  Podróże służbowe krajowe 4410 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 30 002   30 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 11 000   11 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 250   250 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 509 0 1 509 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 509   1 509 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   95 062 0 95 062 

8. 

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
(koszty pośrednie)   95 062 0 95 062 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 54 558   54 558 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9 395   9 395 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 1 337   1 337 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 1 500   1 500 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4717 272   272 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup energii 4267 24 595   24 595 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 405   1 405 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

POROZUMIENIA Z J.S.T. 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   120 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 000 
3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   120 000 

  
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6610 120 000 

 


